АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

Р-Ь А&М г. Белогорск № '/Лл?

О проведении отборочного тура
конкурса «Безопасное колесо»
среди юных инспекторов движения

Согласно плану работы Муниципального казенного учреждения
«Комитет по образованию и делам молодёжи Администрации города
Белогорск» и отдела ГИБДД ГУ МОМВД России «Белогорский», с целью
воспитания законопослушных участников дорожного движения, 3 апреля
2021 года в 09:00 ч. в МАОУ «Школа № 5 города Белогорск» состоится
отборочный тур конкурса «Безопасное колесо» среди юных инспекторов
движения «Безопасное колесо» (далее - Конкурс). На основании
вышеизложенного,

приказываю:

1. Утвердить Положение о проведении Конкурса (приложение № 1).
2. Руководителю МАОУ «Школа № 5 города Белогорск» Е.А. Шкуриной

обеспечить участие в Конкурсе обучающихся из числа юных
инспекторов движения.

- назначить ответственного за жизнь, здоровье обучающихся в пути
следования к месту проведения Конкурса и обратно, а также во время
проведения мероприятия.

3. Руководителю МАОУ «Школа № 5 города Белогорск» Е.А. Шкуриной
создать условия для проведения Конкурса, подготовить сценарий
Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
делам молодежи и воспитательной работе А. А. Литвинюк.

Председатель МКУ КОДМ
г. Белогорск I ИЛ. Губина

\\VAr Беп/WpcJ

С приказом ознакомлена Ъ \ с/ / * М А. А.Литвинюк
л" Л//